לפני:

מסראו סיבהט (עציר) המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין
מיום דין (הכרעת בת"פ 41026-08-19 מיכלס) עמית (הש' לציון בראשון בית המשפט השלום דינו של ערעור פסק
תקיפה וחבלה ממשית וגזר דין מיום 4.3.2020) בו הורשע המערער לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של 9.2.2020
לפיסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן "החוק") ואי נקיטת צעדי זהירות בחיה לפי סעיף 338(א)(6)

לחוק.

על המערער הוטלו 8 חודשי מאסר בפועל, במצטבר לכל עונש מאסר אותו הוא מרצה;6 חודשי מאסר על תנאי ו- 2
בתנאים כספית והתחייבות למתלונן; ₪ 3,000 בסך פיצוי הדין; בגזר המפורטים בתנאים תנאי על מאסר חודשי

הדין. בגזר המפורטים

כתב האישום

ובהמשך נתן לו אגרוף.

בימ"ש קמא מצא לתת לעדות אחי המתלונן משקל נמוך ביותר לאור דלות המידע שנמסר לו על ידי
לאחיו המתלונן שמסר בדברים לראות המשיבה בקשת את שדחה ולאחר האירוע, בתחילת המתלונן

כ"אמרת קורבן אלימות" לפי סעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א -1971.

8. בהתייחס לגרסת המתלונן אודות נוכחותם של אנשים נוספים במקום בעת האירוע קבע בימ"ש קמא כי
לא התבקש בחקירתו שכן עובדות מתיאור ולא נובעים מהסקת מסקנות מתיאוריו של המתלונן חלק
המתלונן לתאר מיהם האנשים שתקפו אותו, לא ידע לומר את מספרם, לא סיפר האִם המערער קרא
להם או האם הם אמרו לו משהו תוך כדי שתקפו אותו.

47. בהודעת הערעור הפנה ב"כ המערער למספר פסקי דין בהם הוטלו על נאשמים בעבירות אלימות 6
חודשי מאסר שניתן היה לרצותם בעבודות שרות, עונש שאינו ישים בענייננו.

48. בנסיבות אלה לא ראינו להתערב בגזר הדין.

סוף דבר

49. הערעור על שני חלקיו נדחה.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.

אברהם יעקב, שופט עמית דבורה עטר, שופטת זהבה בוסתן, שופטת עמיתה